Муниципальное общеобразовательное учреждение
ДЕВИЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

Семилукского муниципального района Воронежской области
396942 Воронежская область, Семилукский район, с. Девица, ул. Танкистов, д. 108.
Тел.   8(47372)70203. E-mail: devitza@yandex.ru ИНН 3628001683 ОГРН 1023601319356
№     «   »
     200     г.
Приказ
от 01 августа 2009 года
№ 47
О приведении соотношения базовой и стимулирующей части ФОТ в соответствие с Положением об оплате труда и стимулировании работников общеобразовательных учреждений
Согласно приказу Отдела по образованию и опеке Администрации Семилукского муниципального района Воронежской области от 25 июня 2009 года №253 «О приведении соотношения базовой и стимулирующей части ФОТ в соответствие с Положением об оплате труда и стимулировании работников общеобразовательных учреждений»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести соответствующие изменения в Положение об оплате труда и стимулировании работников (переход на НСОТ-2) до 1 сентября 2009 года согласно постановлению администрации Семилукского муниципального района от 23.03.2009г. № 528.
2. Предупредить педагогических работников об изменениях условий оплаты труда, связанных с новым ФОТ заработной платы  до01.09.2009 года.
Директор школы

А.В. Дрожжин